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Uchwala Nr XXVII/258/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 25 kwietnia 2013r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późno zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z
dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98
poz. 1071 z późno zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ l. 1. Skargę Pana Janusza Przytuły z dnia 7 stycznia 2013r. na funkcjonowanie Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku uznać za nieuzasadnioną.

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej zawarte jest w uzasadnieniu do uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia skarżącego o
podjęciu tej uchwały, przez doręczenie odpisu uchwały z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr XXVII/258/13
Rady Miej skiej w Lidzbarku
z dnia 25 kwietnia 2013r.

Uzasadnienie

W dniu 28.01.2013 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lidzbarku wpłynęło
pismo od Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z pisemną skargą Pana
Janusza Przytuły z dnia 07.01.2013 r. na funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lidzbarku.
W dniu 31.01.2013r. Przewodniczący Rady Miejskiej w Lidzbarku skierował do Komisji
Rewizyjnej skargę Pana Janusza Przytuły w celu rozpoznania i rozpatrzenia.
Równocześnie Przewodniczący Rady Miejskiej w dni 31.01.2013 r. skierował zapytanie do
Dyrektora MOPS w Lidzbarku w celu złożenia pisemnych wyjaśnień w przedmiotowej
sprawie.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 25.02.2013 r. po zapoznaniu się z treścią
skargi oraz pisemnymi wyjaśnieniami złożonymi przez Dyrektora MOPS w Lidzbarku,
skierowała za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej pismo do Dyrektora MOPS
w Lidzbarku w sprawie udzielenia dodatkowych pisemnych wyjaśnień i dostarczenia kopii
niezbędnych dokumentów dotyczących przedmiotowej sprawy.
Dyrektor MOPS w odpowiedzi poinformował pismem z dnia 01.03.2013r. Komisję
Rewizyjną, że w związku z obowiązującą ustawą o pomocy społecznej a w szczególności na
podstawie ustawy o ochronie danych osobowych nie może udostępnić kserokopii
wymaganych dokumentów, sugerując jednocześnie, że kontrola może odbyć się w siedzibie
jednostki bez możliwości sporządzania kserokopii czy jakichkolwiek odpisów
udostępnianych dokumentów. W związku z powyższym na wniosek Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej, Przewodniczący Rady Miejskiej skierował do Dyrektora MOPS pismo
informujące o planowanej kontroli jednostki stanowiące "Zawiadomienia o kontroli" z dnia
14.03.2013 r.

W dniu 18.03.2013 r. Komisja Rewizyjna na podstawie udzielonego przez
Przewodniczącego Rady Miejskiej upoważnienia przeprowadziła w siedzibie jednostki
kontrolę w zakresie rozpatrywanej skargi.

Komisja Rewizyjna w toku badanej sprawy wyjaśniała swoje wątpliwości i badała
dokumenty sprawy. Informacji w sprawie udzielał Dyrektor MOPS oraz pracownicy socjalni
odpowiedzialni za prowadzenie przedmiotowych spraw. Oświadczenia i wyjaśnienia składane
przez w/w osoby potwierdzone zostały odpowiednimi dokumentami w postaci wpisów z
przeprowadzanych wywiadów środowiskowych czy notatek służbowych znajdujących się w
aktach sprawy. Na podstawie wszystkich uzyskanych informacji nie stwierdzono
nieprawidłowości w działaniu jednostki w zakresie rozpatrywanej sprawy.

W związku z powyższym skargę na funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lidzbarku należy uznać za nieuzasadnioną.


